РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Захаровка

31.10.2022 г.                                                                                                                            № 52

Об утверждении перечня муниципальных программ Захаровского сельсовета на 2023

год и плановый период 2024-2025 годов

В целях обеспечения мониторинга и анализа реализации муниципальных программ, в

соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением

администрации Захаровского сельсовета от 09.01.2017  № 5 «Об утверждении

муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для

проживания на территории Захаровского сельсовета»,  руководствуясь ст. 18 Устава

Захаровского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Захаровского сельсовета на 2023

год и плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление  администрации Захаровского

сельсовета от 15.11.2021г  № 53 «Об утверждении перечня муниципальных

программ Захаровского сельсовета на 2022- год и плановый период 2023-2024

годов»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном

издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет»,

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Захаровский  сельсовет.

 Глава Захаровского сельсовета                                    Т.А.Розе

Приложение к Проекту постановления

Захаровского сельсовета

от 31.10.2022 № 52

Перечень

Подпрограмм муниципальной программы  Захаровского сельсовета

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

№

строки

Наименование

муниципальной

программы

Захаровского

сельсовета

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

Захаровского

сельсовета

Соисполнители

муниципальной

программы

Захаровского

сельсовета

Подпрограммы и

отдельные мероприятия

муниципальной

программы

 Создание

безопасных и

комфортных

условий для

проживания на

территории

Захаровского

сельсовета

Администрация

Захаровского

сельсовета

Отсутствуют  Основные направления

программы:

1. Благоустройство

территории

Захаровского

сельсовета

2. Содержание

автомобильных

дорог общего

пользования

Захаровского

сельсовета

3. Обеспечение

безопасности

жителей

Захаровского

сельсовета

4. Прочие

мероприятия

Захаровского

сельсовета